6. Pubblicazioni 

Ha pubblicato: 9 (nove) monografie di argomento geografico; curato l’edizione di altri 8 
(otto) volumi in materia, più 1 (uno) numero del Bollettino dell’Associazione Italiana di 
Cartografia, 1 (uno) Atlante in formato digitale; 118 (centodiciotto) articoli su riviste e atti di 
Convegni, nazionali ed internazionali; 21 (ventuno) note, recensioni e riassunti delle 
comunicazioni ai congressi (cfr.: “Elenco completo delle pubblicazioni” e 
https://arts.units.it/ ). 
Si desidera sottolineare che molti degli articoli del successivo elenco completo delle